
МАНИФЕСТАЦИЈА “САМУН ЕМ ТАТЛИЈА“ – РАДОВИШ 

ОПШТИНА РАДОВИШ 
 
 
 
 
 
 

БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО 
 

 

Назив на субјектот 
 
 

Одговорно лице/управител 
 
 

 
Адреса на субјектот 

 

 

Контакт телефон 
 
 

e-mail: 
 
 

Дали учествувавте на 
“Самун ем Татлија“ 2013 

 

 
 
Прилози кон барањето: 

 
- Копија од решението за упис во регистарот на трговски друштва или здруженија и 

граѓани. 
- Профил на правното лице со опис на дејноста која ја извршува во последните 3 

години.  

 
 
Дата: 
 
 
________________   

 
 

м.п. 

 
Барател 

 
_____________________ 

 


